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Natur- och stadmiljönämnden  

Verksamhetsplan 2024 natur- och stadsmiljönämnden 

Förslag till beslut 
1. Natur- och stadsmiljönämnden godkänner förslaget till nämndens 

verksamhetsplan för 2024, enligt bilaga 1 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 20 november 2023, inklusive 
verksamhetsplanens bilaga. 

2. Natur- och stadsmiljönämnden föreslår att kommunfullmäktige 
kompenserar nämnden med 0,5 mnkr för den minskade budgetram som 
gjordes i Mål och budget 2024–2026 för arbetet med invasiva arter. 

Beskrivning av ärendet 
Förvaltningen har i nära dialog med natur- och stadsmiljönämnden tagit fram ett 
förslag till verksamhetsplan 2024 för nämnden, enligt bilaga 1 till 
tjänsteutlåtandet. Verksamhetsplanen bygger på kommunens Mål och budget 
2024–2026 som kommunfullmäktige fastställde den 6 november 2023. 

I verksamhetsplaneringen har nämnden valt ut de sex fullmäktigemål som mest 
berör nämndens verksamhetsområden och utifrån dessa formulerat egna 
nämndmål. I verksamhetsplanen framgår vad verksamheten ska uppnå för att 
kommunen ska kunna uppfylla målen i Mål och budget 2024–2026. Förvaltningen 
kommer senare att presentera en arbetsplan för nämnden, där det framgår hur 
förvaltningen ska arbeta för att uppnå verksamhetsplanens mål och ambitioner. 
Natur- och stadsmiljönämndens budget 2024 uppgår till 229,9 mnkr. 
Nämnden beviljades i juni, vid kommunstyrelsens behandling av kommunens 
delårsrapport per den 30 april 2023, 0,5 mnkr som en tillfällig satsning för arbetet 
med invasiva arter. I Mål och budget 2024–2026 minskades nämnden budgetram 
med motsvarande, vilket inte borde ha gjorts i och med att budgetramen 
minskades i jämförelse med ursprungsramen för 2023. Nämnden begär därför en 
justering av budgetramen för detta. 

Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen föreslår nämnden att fastställa verksamhetsplanen för 2024. 
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Hållbarhet och barnkonventionen 
Förvaltningens förslag till beslut bedöms kunna få positiva konsekvenser ur ett 
hållbarhetsperspektiv. Föreslagen verksamhetsplan innehåller mål och uppdrag 
om hållbar utveckling. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningens förslag till beslut innehåller en budget och en plan för vad 
verksamheten ska uppnå under 2024 för att leva upp till juridiska krav och krav på 
god ekonomisk hushållning. 
 

Toralf Nilsson 
Teknisk direktör 
 

 

Tove Bodin 
Administrativ chef 
 

  
 

Bilagor 
Bilaga 1. Verksamhetsplan 2024 
Underbilaga 1. Upphandlingsplan 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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